Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000

Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Município de Capanema - PR

PORTARIA N° 6.513, DE 1º DE SETEMBRO DE 2016.

Termo de Homologação Pregão 075/2016.

A Prefeita do Município de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições legais e,

Considerando que o procedimento licitatório está de acordo com a Lei nº 10.520, de

17 de julho de 2002 e com a Lei n° 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas alterações,

especialmente em seu artigo 43;

RESOLVE:

Art. 1º Homologar o Edital de Licitação modalidade Pregão nº 075/2016, objeto:

AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS EDUCACIONAIS PEDAGÓGICOS PARA USO EM

ESCOLAS DO MUNICÍPIO DE CAPANEMA PR, EM ATENDIMENTO AO PROGRAMA

BRASIL CARINHOSO. PROCESSADO PELO SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS.

Fornecedor Lote Item Produto Marca Quantidade Preço

ROSTECA -

COMERCIO DE

APARELHOS

ELETRONICOS

LTDA - ME

1 1

ALFABETO COM

OBJETOS

RELACIONADOS À

ESCRITA, COM AS

SEGUINTES

CARACTERÍSTICAS

MÍNIMAS: COMPOSTO

POR 52 PEÇAS

COLORIDAS, 1

ALFABETO COMPLETO +

36 OBJETOS

RELACIONADOS AS

LETRAS. EX: (A – AVIÃO;

B – BORBOLETA; C –

COELHO). MATERIAL

COMPOSTO EM E.V.A.

MEDIDA DAS LETRAS: 17

À 18 CM. MEDIDA DOS

OBJETOS: 3 À 10 CM

EMBALAGEM: SACOLA

CARLU 6,00 90,00

Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000

Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Município de Capanema - PR

DE P.V.C

TRANSPARENTE COM

ALÇA E ZÍPER.

ROSTECA -

COMERCIO DE

APARELHOS

ELETRONICOS

LTDA - ME

1 2

ALFABETO SILÁBICO

COM 350 PEÇAS,

CARACTERÍSTICAS

MÍNIMAS: COMPOSTO

POR: 350 PEÇAS,

MATERIAL: M.D.F,

MEDIDAS: PEÇAS 4X4

CM EMBALAGEM:

CAIXA DE MADEIRA E

M.D.F, PARA IDADE A

PARTIR DE 4 ANOS

CARLU 6,00 57,90

ROSTECA -

COMERCIO DE

APARELHOS

ELETRONICOS

LTDA - ME

1 3

ALINHAVO BOTA,

CARACTERÍSTICAS

MÍNIMAS: MATERIAL:

M.D.F. COMPOSTO POR

2 BOTAS ALINHAVOS

COLORIDOS E 2

CADARÇOS DE

POLIÉSTER COLORIDOS,

MEDIDA DA BOTA 15 X 6

X 10, EMBALAGEM

CAIXA DE PAPEL,

CARTONADO

COLORIDO, PARA

IDADE: A PARTIR DE 3

ANOS

CARLU 6,00 55,90

ANDERLE &

SILVA LTDA -

ME

1 4

ALINHAVO SORTIDO EM

PAPEL CARTONADO

COLORIDO.

CARLU 6,00 62,00

ROSTECA -

COMERCIO DE

APARELHOS

ELETRONICOS

LTDA - ME

1 5

DISCRIMINAÇÃO

AUDITIVA E TREINO

ARTICULATÓRIO,

CARACTERÍSTICA

MÍNIMAS:  COMPOSTO

POR 10 QUEBRA-

CARLU 1,00 200,00

Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000

Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Município de Capanema - PR

CABEÇAS, COM

VOCÁBULOS PARA

DISCRIMINAÇÃO

AUDITIVA E TREINO

ARTICULATÓRIO,

MATERIAL M.D.F, BASE

MEDINDO 33,5 X 26,5 CM,

EMBALAGEM CAIXA DE

M.D.F MEDINDO 38 X 28,5

X 14 CM, IDADE: A

PARTIR DE 4 ANOS.

ANDERLE &

SILVA LTDA -

ME

1 6

DOMINÓ TEXTURA,

CARACTERÍSTICAS

MÍNIMAS: COMPOSTO

POR 28 PEÇAS,

MATERIAL M.D.F, E.V.A,

LIXA, FELTRO, VELCRO

E CARAPINHA, MEDIDA

3,5 X 7 CM CADA PEÇA,

CADA PEÇA DEVE

APRESENTAR DOIS

TIPOS DE TEXTURAS

(E.V.A LISO E COM

TEXTURA, LIXA FINA E

GROSSA, FELCRO,

VELCRO E CARAPINHA),

EMBALAGEM CAIXA DE

MADEIRA E M.D.F.  18 X

18 X 5 CM, PARA IDADE A

PARTIR DE 4 ANOS

CARLU 3,00 38,90

ROSTECA -

COMERCIO DE

APARELHOS

ELETRONICOS

LTDA - ME

1 7

JOGO 5 EM 1,

CARACTERÍSTICAS

MÍNIMAS: MATERIAL

M.D.F E PLÁSTICO, COM

5  JOGOS:  DAMA,

DOMINÓ, TRILHA, JOGO

DA VELHA E LUDO,

EMBALAGEM

CARLU 9,00 37,90

Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000

Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Município de Capanema - PR

COMPOSTA POR CAIXA

DE MADEIRA E M.D.F 30

X 30 X 4 CM, PARA IDADE

APARTIR DE 4 ANOS.

ROSTECA -

COMERCIO DE

APARELHOS

ELETRONICOS

LTDA - ME

1 8

QUEBRA-CABEÇA

CASAL, KIT COM 10

JOGOS,

CARACTERÍSTICAS

MÍNIMAS:   MATERIAL

EM M.D.F. 10 JOGOS,

CADA QUEBRA-

CABEÇA, MEDIDA DAS

BASES: 33,5 X 26,5 CM,

EMBALAGEM

CONTENDO P.V.C

ENCOLHÍVEL, PARA

IDADE APARTIR DE 4

ANOS

CARLU 9,00 139,00

ANDERLE &

SILVA LTDA -

ME

1 9

BRAILLE, MEMÓRIA

TESTANDO A

SENSIBILIDADE,

CARACTERÍSTICAS

MÍNIMAS:  COMPOSTO

POR 20 PEÇAS,

MATERIAL: M.D.F,

MEDIDAS DE 7,5 X 7,5

CM, EMBALAGEM

CONTENDO CAIXA DE

MADEIRA E M.D.F. 18 X

18 X 5 CM, IDADE

APARTIR DE 4 ANOS

CARLU 3,00 104,00

ANDERLE &

SILVA LTDA -

ME

1 10

PULA CORDA 2 METROS,

CARACTERÍSTICAS

MÍNIMAS: COMPOSTA

EM MADEIRA E  NYLON,

PULA CORDA COM 2

METROS DE

COMPRIMENTO, CABOS

ESTER 21,00 5,00

Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000

Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Município de Capanema - PR

DE MADEIRA

(EMPUNHADEIRA) E

CORDA DE NYLON,

EMBALAGEM PLÁSTICA,

PARA IDADE APARTIR

DE 4 ANOS.

ANDERLE &

SILVA LTDA -

ME

1 11

QUEBRA CABEÇA

ALIMENTOS,

CARACTERÍSTICAS

MÍNIMAS: COMPOSTO

EM MATERIAL  M.D.F. 20

PEÇAS, MEDIDA DA

BASE 33,5 X 26,5 CM,

EMBALAGEM

COMPOSTA EM

PLÁSTICO ENCOLHÍVEL.

CARLU 9,00 14,00

ANDERLE &

SILVA LTDA -

ME

1 12

QUEBRA CABEÇA MEIO

DE TRANSPORTE,

MATERIAL M.D.F. E

MEDINDO 33,5 X  26,5 CM

CARLU 9,00 14,00

ANDERLE &

SILVA LTDA -

ME

1 13

QUEBRA CABEÇA

SILÁBICO

HORTISÍLABA,

CARACTERÍSTICAS

MÍNIMAS: COMPOSTO

EM MATERIAL M.D.F. 18

PEÇAS, MEDIDA DA

BASE: 15 X 12 CM,

EMBALAGEM

COMPOSTA POR CAIXA

DE MADEIRA E M.D.F. 18

X 15 X 4 CM.

CARLU 9,00 23,90

ANDERLE &

SILVA LTDA -

ME

1 14

RELÓGIO CUCO,

CARACTERÍSTICAS

MÍNIMAS: MATERIAL

M.D.F E E.V.A.,

MEDINDO 29 X 23 CM,

COM SERIGRAFIA E

CARLU 9,00 13,90

Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000

Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Município de Capanema - PR

PONTEIROS MÓVEIS,

EMBALAGEM

COMPOSTA POR P.V.C

ENCOLHÍVEL. OBJETIVO

PRINCIPAL É CONHECER

AS HORAS DE FORMA

DIVERTIDA.

ANDERLE &

SILVA LTDA -

ME

1 15

SÍTIO DA IMAGINAÇÃO,

CARACTERÍSTICAS

MÍNIMAS: COMPOSTO

POR 84 BASES,  SENDO 51

QUEBRA-CABEÇAS, 27

BICHINHOS (5

PORQUINHOS, 2

COELHOS, 2 VACAS, 3

OVELHAS, 2

GOLFINHOS, 2 PEIXES, 3

CACHORROS, 1

TARTARUGA, 2 PATOS, 3

CAVALOS, 2 GATOS), 1

ÁRVORE, 2 CATA-

VENTOS, E 3

TAPETINHOS (LAGO,

GRAMA E

CHIQUEIRINHO),

PRODUTO COM

CERTIFICAÇÃO DO

INMETRO, COMPOSTO

EM MATERIAL E.V.A,

MEDIDAS 30 X 25 X 14

CM, EMBALAGEM

COMPOSTA POR

SACOLA DE P.V.C

TRANSPARENTE COM

ALÇA E ZÍPER.

CARLU 3,00 100,90

ANDERLE &

SILVA LTDA -

ME

1 16
BAMBOLÊ COLORIDO,

EM MATERIAL:
ESTER 90,00 6,00

Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000

Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Município de Capanema - PR

PLÁSTICO, MEDINDO 60

CM DE DIÂMETRO.

ANDERLE &

SILVA LTDA -

ME

1 17

TAPETE AMARELINHA

PEQUENO,

CARACTERÍSTICAS

MÍNIMAS: MATERIAL

EM E.V.A,  13 BASES DE

25 X 25 CM E 2 DISCOS DE

ARREMESSOS

COLORIDOS,

EMBALAGEM

COMPOSTA SACOLA DE

P.V.C TRANSPARENTE

COM ALÇA E ZÍPER.

CARLU 9,00 69,00

ANDERLE &

SILVA LTDA -

ME

1 18

CAVALINHO UPA UPA,

BRINQUEDO PULA PULA

POCOTO INFLÁVEL,

CARACTERÍSTICAS

MÍNIMAS: 55 CM

COMPRIMENTO, 46 CM

ALTURA, 25 CM DE

LARGURA, MATERIAL

VINIL, ATÓXICO DE

ALTA DENSIDADE,

SUPORTA ATÉ 80 KG,

CORES PARA USO DE

MENINOS E MENINAS.

UPA 18,00 56,00

ROSTECA -

COMERCIO DE

APARELHOS

ELETRONICOS

LTDA - ME

1 19

FEIRINHA CASINHA

FLOR XALINGO,

PRINCIPAIS

CARACTERÍSTICAS:

COM  BALANÇA,

CALCULADORA,

CESTINHA E FRUTAS;

PRODUZIDO EM

PLÁSTICO RESISTENTE;

INDICADO PARA

CRIANÇAS ACIMA DE 3

XALINGO 3,00 168,90

Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000

Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Município de Capanema - PR

ANOS; CERTIFICADO

PELO INMETRO;

CONTEÚDO DA

EMBALAGEM 01

FEIRINHA E 23

ACESSÓRIOS,

DIMENSÕES DO

PRODUTO MONTADO,

ALTURA 63 CM,

LARGURA 15 CM,

COMPRIMENTO 53 CM E

PESO DO PRODUTO 1,80

KG

ROSTECA -

COMERCIO DE

APARELHOS

ELETRONICOS

LTDA - ME

1 20

CONECTANDO FORMAS

COM 480 PEÇAS,

CARACTERÍSTICAS

MÍNIMAS: COMPOSTO

POR  480 PEÇAS,

COLORIDAS DE

PLÁSTICO EM 06

FORMATOS, 66 PEÇAS

EM CURVA COM 3 PINOS,

72 PEÇAS EM I COM 3

PINOS, 48 PEÇAS EM L

COM 3 PINOS, 48 PEÇAS

EM L COM 4 PINOS, 90

PEÇAS EM I COM 2 PINOS

E 156 PEÇAS COM 1 PINO,

ACONDICIONADO EM

BALDE PLÁSTICO COM

ALÇA MEDINDO

APROXIMADAMENTE 24

X 27 CM

CARLU 3,00 96,90

ROSTECA -

COMERCIO DE

APARELHOS

ELETRONICOS

LTDA - ME

1 21

PEÇAS PARA MONTAR

MONTE-FÁCIL MOCHILA

1.000 PEÇAS,

CARACTERÍSTICAS

MÍNIMAS: PEÇAS DE

CARLU 3,00 219,90

Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000

Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Município de Capanema - PR

ENCAIXE

CONFECCIONADO EM

PLÁSTICO - 1000 PEÇAS

DE P.V.C. RÍGIDO

COLORIDAS, COM SEIS

DIFERENTES

TAMANHOS E

FORMATOS PARA CRIAR

E MONTAR FORMAS

VARIADAS

ACONDICIONADOS EM

UMA MOCHILA DE P.V.C.

TRANSPARENTE,

REFORÇADO E COM

ALÇAS E ZÍPER,

MEDINDO

APROXIMADAMENTE 38

X 33 X 20 CM. PRODUTO

COM CERTIFICAÇÃO DO

INMETRO.

ROSTECA -

COMERCIO DE

APARELHOS

ELETRONICOS

LTDA - ME

1 22

TATAME,

CARACTERÍSTICAS

MINÍMAS: 01

PEÇA/PLACA CORTADA

COM ENCAIXES,

MEDINDO 100 X 100 X 1

CM, CONFECCIONADO

EM E.V.A

CARLU 30,00 42,90

ROSTECA -

COMERCIO DE

APARELHOS

ELETRONICOS

LTDA - ME

1 23

SEQUÊNCIA LÓGICA

CAÇA E PESCA,

CARACTERÍSTICAS

MÍNIMAS:

CONFECCIONADA   EM

MADEIRA E M.D.F.,

PEÇAS PINTADAS COM

FUNDO BRANCO

ULTRAVIOLETA

ATÓXICO E

CARLU 9,00 15,90

Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000

Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Município de Capanema - PR

SERIGRAFADAS EM

POLICROMIA COM

TINTA ULTRAVIOLETA

ATÓXICA EM UMA DAS

FACES, SENDO 16 PEÇAS

DE 7 X 7 CM

REPRESENTANDO AS

SEQUÊNCIAS E OS

MOMENTOS DE CADA

UM EM FIGURAS,

TAMPA: FACE EXTERNA

PINTADA COM FUNDO

BRANCO

ULTRAVIOLETA

ATÓXICO,

SERIGRAFADA EM

POLICROMIA

ULTRAVIOLETA

ATÓXICA, COM

ORIFÍCIO DE 1 CM PARA

FACILITAR A

ABERTURA DA CAIXA,

EMBALAGEM:CAIXA DE

MADEIRA (COM

ENCAIXE DE CORRER)

MEDINDO 17 X 9,5 X 4,5

CM, LACRADA COM

PELÍCULA DE P.V.C

ENCOLHÍVEL. PRODUTO

COM CERTIFICAÇÃO

INMETRO.

ANDERLE &

SILVA LTDA -

ME

1 24

DOMINÓ JÁ SEI CONTAR,

CARACTERÍSTICAS

MÍNIMAS: UM JOGO

DINÂMICO QUE  AJUDA

NO DESENVOLVIMENTO

DO RACIOCÍNIO DA

CRIANÇA E ESTIMULA

CARLU 9,00 32,00

Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000

Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Município de Capanema - PR

SUA HABILIDADE DE

RELACIONAR

QUANTIDADES DE

OBJETOS À SUA

REPRESENTAÇÃO

NUMÉRICA. COMPOSTO

POR 28 PARES DE

CARTELA.

ANDERLE &

SILVA LTDA -

ME

1 25

DOMINÓ HORAS,

CARACTERÍSTICAS

MÍNIMAS:

CONFECCIONADO EM

M.D.F.  0,28 CM, 28 PEÇAS

DE 7 X 3,5 CM, PINTADA

COM FUNDO BRANCO

ULTRAVIOLETA

ATÓXICO E SERIGRAFIA

EM POLICROMIA

ULTRAVIOLETA

ATÓXICA EM UMA DAS

FACES, TAMPA: FACE

EXTERNA PINTADA

COM FUNDO BRANCO

ULTRAVIOLETA

ATÓXICO E SERIGRAFIA

EM POLICROMIA

ULTRAVIOLETA

ATÓXICA COM ORIFÍCIO

DE 1 CM DE DIÂMETRO

(PARA FACILITAR A

ABERTURA DA CAIXA),

LACRADA COM

PELÍCULA DE P.V.C.

ENCOLHÍVEL,

EMBALAGEM

COMPOSTA POR CAIXA

DE MADEIRA (COM

ENCAIXE DE CORRER)

CARLU 9,00 12,00

Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000

Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Município de Capanema - PR

MEDINDO 17 X 9,5 X 4

CM, PRODUTO COM

CERTIFICAÇÃO DO

INMETRO.

ANDERLE &

SILVA LTDA -

ME

1 26

JOGO DE MEMÓRIA

ANIMAIS E OBJETOS

DIVERSOS,

CARACTERÍSTICAS

MÍNIMAS:  JOGO

FORMADO POR PEÇAS

COM FIGURAS EM UM

DOS LADOS, CADA

FIGURA ESTÁ

ASSOCIADA EM OUTRA

PEÇA, CONFECCIONADO

EM M.D.F. 0,28 CM, 20

PARES COM 40 PEÇAS DE

5 X 5 CM CADA,

SERIGRAFADAS EM UM

DOS LADOS EM

POLICROMIA

ULTRAVIOLETA

ATÓXICA, TAMPA: FACE

EXTERNA PINTADA

COM FUNDO BRANCO

ULTRAVIOLETA

ATÓXICO, E

SERIGRAFADA EM

POLICROMIA

ULTRAVIOLETA

ATÓXICA, COM

ORIFÍCIO DE 1 CM DE

DIÂMETRO (PARA

FACILITAR A

ABERTURA DA CAIXA),

EMBALAGEM DE CAIXA

DE MADEIRA (ENCAIXE

DE CORRER) 12,5 X 12,5 X

CARLU 9,00 14,00

Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000

Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Município de Capanema - PR

5 CM CADA, LACRADA

COM PELÍCULA DE

P.V.C. ENCOLHÍVEL

ANDERLE &

SILVA LTDA -

ME

1 27

TORRE INTELIGENTE,

CARACTERÍSTICAS

MÍNIMAS:

CONFECCIONADO EM

MADEIRA E  M.D.F. - 18

PLACAS DE M.D.F.

MEDINDO 7,5 X 7,5 CM,

COM MARCAÇÕES EM

CÍRCULOS PARA

ACOMODAR OS

CILINDROS DA TORRE

(SERIGRAFADAS COM

TINTA VINÍLICA

ATÓXICA) E COM 45

CILINDROS DE

MADEIRA PINTADOS

MEDINDO 3,5 CM DE

ALTURA, PINTADOS

COM TINTA A BASE

D´ÁGUA ATÓXICA NAS

CORES VERMELHA,

VERDE, BRANCO,

AMARELA E AZUL.

TOTAL DE PEÇAS DO

JOGO: 63 PEÇAS. TAMPA:

FACE EXTERNA

PINTADA COM FUNDO

BRANCO

ULTRAVIOLETA

ATÓXICO E SERIGRAFIA

ULTRAVIOLETA

ATÓXICA, COM

ORIFÍCIO DE 1 CM (PARA

FACILITAR A

ABERTURA DA CAIXA).

CARLU 9,00 39,00

Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000

Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Município de Capanema - PR

EMBALAGEM: CAIXA DE

MADEIRA (COM

ENCAIXE DE CORRER)

MEDINDO 20 X 20 X 8 CM,

LACRADA COM

PELÍCULA DE P.V.C.

ENCOLHÍVEL. PRODUTO

COM CERTIFICAÇÃO DO

INMETRO.

ANDERLE &

SILVA LTDA -

ME

1 29

BOLA DE BORRACHA

INFANTIL DE ALTA

PERFORMANCE E

RESISTÊNCIA, COM

CERTIFICAÇÃO DO

INMETRO.

SILME 30,00 23,00

ANDERLE &

SILVA LTDA -

ME

1 30

BONECAS PEQUENAS DE

BORRACHA, COM

CERTIFICAÇÃO DO

INMETRO.

CARDOSO 50,00 20,00

ANDERLE &

SILVA LTDA -

ME

1 31

KIT GOL TRAVES (PAR),

CARACTERÍSTICAS

MÍNIMAS: DIMENSÕES A

56 X L 78 X  P 54 CM,

COMPOSTA POR  2

PEÇAS E COM REDES

DEVERÁ SER

CONFECCIONADO EM

TUDO DE AÇO, COM

PINTURA EPÓXI NA COR

BRANCA

GOL DE

PLACA
2,00 258,00

ANDERLE &

SILVA LTDA -

ME

1 32

PETECA COLORIDA

TECIDO COURO PENA

SINTÉTICA,

CARACTERÍSTICAS

MÍNIMAS:   MATERIAL

TECIDO, COURO

SINTÉTICO,

POLIESTIRENO,

ESTER 36,00 6,00

Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000

Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Município de Capanema - PR

SERRAGEM E PENA

SINTÉTICA. IDADE

RECOMENDADA

APARTIR DE 4 ANOS,

CONTEÚDO DA

EMBALAGEM: PETECA

COLORIDA, DIMENSÕES

APROXIMADAS DA

EMBALAGEM: 29 X 17 X 3

CM E PESO

APROXIMADO DA

EMBALAGEM: 0,1 KG

Art. 2º Em cumprimento ao disposto no art.109, parágrafo 1 da Lei 8.666, de 21 de

junho de 1993, torna-se público o resultado da licitação em epígrafe, apresentando os

vencedores pelo critério menor preço Por item;

Art. 3º Valor total dos gastos com a Licitação modalidade   Pregão Nº 075/2016, é de

R$ 13.166,70 (treze mil, cento e sessenta e seis reais e setenta centavos).

Art. 4º Homologo a presente licitação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Capanema, Estado do Paraná aos, primeiro dia de

setembro de 2016.

Lindamir Maria de Lara Denardin

Prefeita Municipal